[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                            РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ                                            ХАКАСИЯ РЕСПУБЛИКАЗЫ

УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН                                         AFБАН ПИЛТIPI АЙМАFЫ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОЛНЕЧНОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ
______ 2015г.                                     с. Солнечное                                                    №__
О подготовке объектов соцкультбыта

и центральной котельной к работе в зимних условиях.
Заслушав информацию руководителя МБУ «Теплоснаб» Поддубного И.А.  о подготовке объектов соцкультбыта и центральной котельной к работе в зимних условиях
Совет депутатов Солнечного сельсовета РЕШИЛ:

Информацию руководителя МБУ «Теплоснаб» Поддубного И.А.  «О подготовке объектов соцкультбыта и центральной котельной к работе в зимних условиях» принять к сведению.

Председатель Совета депутатов

Солнечного сельсовета                                                                                М.В.Климова